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HØRINGSUTTALELSE  TIL FORSKRIFT  TIL DEN NYE OFFENTLIGHETSLOVA

Det vises til høringsnotat av 4.9.07 med forslag til forskrift til den nye offentlighetsloven.

Fylkesmannen i Oslo og Akershus har følgende kommentarer til forslagene.

1. Virkeområdet til offentlighetsloven
Generelt er Fylkesmannen av den oppfatningen at lovens unntaksbestemmelser, samt
bestemmelser om taushetsplikt bl.a i forvaltningsloven, fanger opp de tilfeller der det er
behov for å gjøre unntak fra innsynsretten. Dette tilsier etter Fylkesmannens mening at en bør
være varsom med å gjøre for mange unntak fra offentlighetslovens virkeområde.
Fylkesmannen er av den oppfatning at generelle unntak for enkelte institusjoner, eller for
enkelte typer dokument hos navngitte institusjoner, kan medføre at dokumenter kan unntas
uten at det er reell grunn for dette. Unntaksbestemmelser bør slik Fylkesmannen ser det i
størst mulig grad utformes slik at hovedregelen blir at det må foretas konkrete vurderinger av
behov for unntak ut fra innholdet i det aktuelle dokumentet.

2. Offentlig journal tilgjengelig på Internett
Fylkesmannen er positiv til at offentlige virksomheter som fører elektronisk journal skal gjøre
denne tilgjengelig på Internett. Fylkesmennene legger allerede ut offentlig journal på sine
nettsider, og har derfor ingen problemer med at også fylkesmennene omfattes av plikten etter
forslaget § 6. Slik Fylkesmannen ser det er slik tilrettelegging et effektivt verktøy for å øke
publikums mulighet til å gjøre seg kjent med forvaltningens virksomhet. Fylkesmannen er
imidlertid av den oppfatning at det ikke bør være mulig å søke på innholdet i de elektroniske
journalene ved hjelpe av eksterne søkemotorer (Google og lignende). Her bør hensynet til
personvern veie tyngre enn hensynet til brukervennlighet for personer som ikke kjenner til
den aktuelle portalen.

Når det gjelder de øvrige forslag i forskriften har Fylkesmannen ingen bemerkninger.
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